12. אשר על כן אני גוזרת על כל אחד מהנאשמים את העונשים הבאים:

- א. מאסר למשך 30 חודשים.
- ב. 12 חודשי מאסר על תנאי לבל יעברו במשך 3 שנים אחת מהעבירות בהן הורשעו.
- ג. פיצוי למתלונן בסך של 15,000 ₪.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום כ"ט כסלו תשע"ה, 21/12/2014 במעמד הנוכחים.

דבורה עטר, שופטת

ב"כ הצדדים:

נבקש כי בית המשפט יורה באופן עקרוני על ניכוי ימי המעצר מתקופת המאסר שהושתה על הנאשמים על פי הודעה מוסכמת שתוגש על ידינו.

ב"כ הנאשמים:

אבקש שהפיצוי ישולם לאחר שחרורם ממאסר, מדובר בנאשם 1 שנסיבותיו האישיות פורטו, כרגע שנכנס עוד זמן קצר למאסר, אין לו מקור הכנסה נוסף, אשתו מטפלת בילדים, הוא בעצמו לא עבד בשנה האחרונה.

לאחר נתתי דעתי לסך כל טעוני הצדדים, לא מצאתי להורות על תשלום הפיצוי לאחר תום ריצוי המאסר, אלא לאפשר תשלומי בהסכמת המאשימה ב-10 תשלומים שווים ורצופים, אשר הראשון שבהם ישולם עד ליום 1.2.2015 ובכל 1 לכל חודש שלאחריו.

לא ישולם תשלום אחד מסך כל התשלומים, יעמוד החוב כולו לפירעון מידי.

ניתנה והודעה היום כ"ט כסלו תשע"ה, 21/12/2014 במעמד הנוכחים.

דבורה עטר , שופטת